
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО КАЛКУЛУС 1 
одржан на 07.02.2022 

 
 

р.б. Бр. на индекс Поени Оценка 

1. ИНКИ524 69 7 (седум) 
 

ДОПОЛНИТЕЛНИ НАПОМЕНИ: 
 

1. Увид во испитните тетратки може да се изврши исклучиво по е-пошта. 

Барање за увид може да се достави најдоцна до 19.02.2022 до предметниот наставник на е-поштата 
sonja.manchevska.studenti@gmail.com. Кон барањето задолжително да се достави фотографија со што 
повисока резолуција од првите две страни на индексот (на иста фотографија). 

2. Оценките ќе бидат внесени во iKnow системот во периодот од 25.02.2022 до 28.02.2022. 

 
 
Од предметниот наставник 
Вонр. проф. д-р сц. Соња Манчевска 
18.02.2022 г. 


